
2021年6月８日 

株式会社ソフトフロントホールディングス 

「第24回定時株主総会」ご来場自粛の検討のお願い 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

2021年６月29日（火）に、第24回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大の状況は終息に至っておらず、株主の皆様の集まる株主総会

には集団感染のリスクがあります。 

株主の皆様におかれましては、株主総会へのご来場を自粛いただき、書面又はインタ

ーネットにより議決権の行使をいただきますようお願い申しあげます。 

また、本年は新型コロナウイルス感染拡大および緊急事態宣言等の利用制限の状況に

より当初予定していた会場の使用が困難となる可能性に備え、会場を変更して実施い

たします。会場が小規模であることに加え、接触感染リスク低減のため座席間隔を拡

げることから、昨年より大幅に席数を減らしての開催となり、ご来場いただいても入

場いただけない可能性があります。 

株主の皆様の感染リスク回避のための上記対応について、ご理解ならびにご協力を賜

りますようお願い申しあげます。 

ご来場される株主様におかれましては、株主総会運営において下記の感染予防対策を

講じさせていただく予定ですのでご理解、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

・マスク着用等の感染予防にご配慮いただいた上で、ご来場いただけますようお願い

申しあげます。 

・当日は受付にて検温をさせていただきます。発熱や咳などの体調不良の症状が見受

けられる方には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

・滞在時間の短縮のため事業報告については簡略化させていただく等、円滑な議事進

行に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

・軽食等のご準備はございません。 

 

今後の状況により、上記の内容を更新することがございます。その場合には、当社ウ

ェブサイトhttp://www.softfront.co.jp/ir-news/  

でお知らせいたしますので、適宜、ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

http://www.softfront.co.jp/ir-news/

